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Det er med både glæde og stolthed at LAG NORD endnu en 
gang præsentere en oversigt over de støttede projekter. I 
2017 støttede LAG NORD i alt 16 projekter med samlet 
beløb på 2.808.500 kr. Dette beløb var med til at 
finansierer investeringer på i alt  26.544.640 kr.

Bestyrelsen i LAG NORD er specielt tilfredse med at 
tilskuddene er fordelt over hele Vendsyssel og der er en fin 
blanding af erhvervs projekter og projekter til etablering af 
basale serviceydelser og landsbyfornyelse.  Her bør det 
også bemærkes at flere af projekterne er kendetegnet ved 
både at være erhvervsrettet og samtidig har øger de basale 
serviceydelser.

Brug hæftet som inspiration til at skabe vækst og udvikling i 
dit lokalområde. Kontant Tove Fønss for yderligere 
informationer om de enkelte projekter.

God læselyst.
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Frode Thule Jensen 
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PSI ønsker at indrette 1. sal på klubhuset til et 
fitnesscenter og som et  Samlingssted for børn 
og unge i byen. I den ene ende af rummet 
indrettes til et fitnesscenter, mens den anden 
ende af rummet indrette til hyggeområde og 
børneaktivitets område. I midten af lokalet 
opføres et rum til spinning cykler. Denne 
kombination af fitnesscenter og børneområde 
gør at PSÍs fitnesscenter bliver meget 
attraktivt for børnefamilier, som har et ønske 
om at være mere sammen når forældrene 
dyrker deres fitness.

Serritslev familiefitness 
og samlingssted  



Markedsføringsvideoer
med droner" -



Sundhedshuset Tårs

Målet med dette projekt er at etablere et sundhedshus i 
Tårs. Hermed sikres det at der også i fremtiden, vil være 

et lokalt sundhedstilbud til vores medborgere.  De fysiske 
rammer for det nuværende lægehus i Tårs er stærkt 

nedslidt og utidssvarende, og står overfor en 
gennemgribende renovering. Vi vil derfor etablere 

Sundhedshuset Tårs i den tidligere Spar Nord bygning i 
Tårs. Sundhedshuset Tårs skal fremadrettet danne de 

fysiske rammer for lokal praktiserende læge, 
laboratoriefunktioner og andre sundhedstilbud. Dette 
projekt angår specifikt ombygningen af den tidligere 

sparekasse til sundhedshus. 




